[image: ]

О внесении изменений и дополнений в Решения Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 255 "О порядке внесения изменений и (или) дополнений в декларацию на товары после выпуска товаров"и № 256 "О порядке внесения изменений и (или) дополнений в декларацию на товары до принятия решения о выпуске товаров при предварительном таможенном декларировании"

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 28 января 2011 года № 521. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 октября 2018 года № 159.

      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16.10.2018 № 159 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию о подготовке проектов решений о внесений изменений и дополнений в Решения Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 255 "О порядке внесения изменений и (или) дополнений в декларацию на товары после выпуска товаров" и № 256 "О порядке внесения изменений и (или) дополнений в декларацию на товары до принятия решения о выпуске товаров при предварительном таможенном декларировании".

      2. Просить Стороны доработать проекты решений, указанные в пункте 1 настоящего Решения, и подписать их в рабочем порядке.

      Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig